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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. _________ prot. Tiranë, më ___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Subjektit: “Atom”sh.p.k
NUIS L22203042N

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e ndarë me lote”

Numri i referencës së lotit 1: REF-41706-10-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Krjim kabinetesh mësimore për Fakultetin e Shkencave
Mjekësore Teknike” Loti 1 ”Blerje pasijesh kompjuterike”
Publikime të mëparshme: Nuk ka

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “ATOM”sh.p.k NUIS L22203042N

Vlera: 3 989 500 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind)Lekë pa Tvsh,

Lekë pa Tvsh

2. “BNT ELECTRONICS “sh.p.k NUIS J61817047D

Vlera: 3 982 800 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind)Lekë pa Tvsh,

3. “PC STORE” NUIS L01606034A

Vlera: 3 952 500 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind)Lekë pa Tvsh

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë:

1.“BNT ELECTRONICS “sh.p.k NUIS J61817047D

2. “PC STORE” NUIS L01606034A

Arsyet e skualifikimit përkatësisht:

1. Operatori ekonomik “BNT ELECTRONICS” me Nuis J61817047D dhe me ofertë
ekonomike 3 982 800 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind)Lekë pa Tvsh,
nuk kualifikohet sepse:

Operatori ekonomik ka gabim aritmetik ne oferte ekonomike.Ka mosperputhje midis cmimit

total dhe cmimit per njesi, konkretisht per artikullin "Laptop Advanced", bazuar ne pika 4 nenin

66 , i VKM nr.914., date 29.12.2014.
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2. Operatori ekonomik “PC STORE” me Nuis L01606034A dhe me ofertë ekonomike 3
952 500 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind)Lekë pa Tvsh, nuk
kualifikohet sepse : Nuk permbush deklaratat e konformitetit per:

- Kondicioner 12BTU konkretisht TESLA TC35V3 eshte Ningbo AUx si dhe per HD
Kamera, konkretisht VZ-X Ëireless HDMI and USB.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Atom”sh.p.k me NUIS:
L22203042N dhe me adresë TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati
Nr.56, Kati i 1, me vlerë të përgjithshme prej 3 989 500 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e
nëntë mijë e pesëqind)Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta më e suksesshme. Rrjedhimisht,
jeni të lutur të paraqisni pranë “Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, me adresë “Rruga e Dibrës,
Nr. 371, 1005-Tiranë”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit

vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 17.12.2019

Ankesa: Po, datë 08/11/2019

Ka marrë përgjigje nga AK me datë 12/11/2019 dhe nga KPP me Vendimin nr 735/2019, datë

21/11/2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Andi MAHILA
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